平成 26年 9月 19日

各 位

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

2014ディスクロージャー誌および 2014ANNUAL REPORTの訂正について

当社の「2014ディスクロージャー誌」および「2014ANNUAL REPORT」の一部に誤りがございま

したので、お詫びいたしますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

「2014ディスクロージャー誌」

コーポレートデータ ：三井住友信託銀行

役員の状況（平成 26年 7月 1日現在）

82ページ

誤 正
執行役員
やまうち けん

山内 健

執行役員

 やまうち たけし

山内 健

コーポレートデータ ：三井住友信託銀行

店舗のご案内（平成 26年 6月末現在）

88ページ 近畿

（

     難波住宅ローンセンター出張所

難波支店の下部に下記を追加）

     （難波支店 難波住宅ローンセンター出張所）

      Tel:06-6633-6337

         〒542-0076 大阪府大阪市中央区難波 4丁目 4番 4号

89ページ 中国・四国

（

     岡山駅前出張所

岡山支店の下部に下記を追加）

     （岡山支店 岡山駅前出張所）

      Tel:086-225-3105

          〒700-0024 岡山県岡山市北区駅元町 1番 6号

89ページ 中国・四国

（

     岡山駅前出張所

岡山中央支店の下部に下記を追加）

     （岡山中央支店 岡山駅前出張所）

      Tel:086-225-3105

          〒700-0024 岡山県岡山市北区駅元町 1番 6号

「2014ANNUAL REPORT」

Corporate Data: Sumitomo Mitsui Trust Bank, Limited

Board of Directors and Executive Officers (As of July 1, 2014)

82ページ

誤 正

Executive Officer

Toshiyuki Kanbe

Executive Officer

Ken Yamauchi

Executive Officer

Koichi Yamakado

Executive Officer

Kuniyuki Syudou

Executive Officer

Koji Tanaka

Executive Officer

Toshiyuki Kambe

Executive Officer

Takeshi Yamauchi

Executive Officer

Kouichi Yamakado

Executive Officer

Kuniyuki Shudo

Executive Officer

Kouji Tanaka

Corporate Data: Sumitomo Mitsui Trust Bank, Limited

Branches (as of June 30, 2014)

88ページ Kinki

   Namba Housing Loan Center Sub-Branch, Namba Branch

 ( “Namba Branch” の下部に下記を追加)

      4-4, Namba 4-chome, Chuo-ku, Osaka 542-0076, Japan

89ページ Chugoku, Shikoku

   Okayama-Ekimae Sub-Branch, Okayama Branch

 ( “Okayama Branch” の下部に下記を追加)

   1-6, Ekimoto-machi, Kita-ku, Okayama 700-0024, Japan

89ページ Chugoku, Shikoku

   Okayama-Ekimae Sub-Branch, Okayama-Chuo Branch

 (“Okayama-Chuo Branch”の下部に下記を追加)

   1-6, Ekimoto-machi, Kita-ku, Okayama 700-0024, Japan

以 上